д.№3773/2023 г. по описа на Административен съд София - град.	
	ОСЪЖДА Регионална инспекция по околната среда и водите - Плевен да заплати на „Еко солинвест“ ЕООД, представлявано от управителя А. Г., сторените в касационното производство разноски в размер на 2 700 / две хиляди и седемстотин/ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДЕСИСЛАВА СТОЕВА/п/ ЯВОР КОЛЕВ